

**RENCANA ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA SEKOLAH (RAPBS) PER TRIWULAN  
TAHUN ANGGARAN : 2017**

Nama Sekolah : SMP NEGERI 1 GEDANGSARI  
 Alamat : Ngalang, Kec. Gedangsari  
 Kabupaten : Gunungkidul  
 Propinsi : D.I. Yogyakarta  
 Triwulan : 1,2,3 dan 4  
 Sumber Dana : BOS

**A. PENERIMAAN**

Sumber Dana :

No. Kode	Penerimaan	Jumlah
1	Saldo Awal	138,122,792
4.3.1.01.	BOS PUSAT	338,000,000
4.3.1.02.	BOS Propinsi	0
4.3.1.03.	BOS Kabupaten	0
4.3.1.04.	Komite	0
4.3.1.05.	Lainnya	0
<b>Total Penerimaan</b>		<b>476,122,792</b>

**B. PENGGUNAAN**

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
01.		Pengembangan Kompetensi Lulusan				23,234,200	8,227,000	7,312,800	2,666,000	5,028,400
01.03.		Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				8,297,500	5,657,500	240,000	2,400,000	0
01.03.05.		Pemantapan persiapan ujian/Try Out				5,657,500	5,657,500	0	0	0
	01.03.05.5.2.2.06.001.	Cetak Soal [Tr1: (122 Paket)]	122	Paket	4,950	603,900	603,900	0	0	0
	01.03.05.5.2.2.06.001.	Cetak Soal [Tr1: (122 Paket X 4 Mapel)]	488	Paket	1,900	927,200	927,200	0	0	0
	01.03.05.5.2.2.06.001.	cetak scan [Tr1: (122 Paket X 4 Mapel)]	488	Paket	1,200	585,600	585,600	0	0	0
	01.03.05.5.2.2.06.001.	Cetak Soal [Tr1: (122 Siswa X 3 Mapel)]	366	Paket	1,200	439,200	439,200	0	0	0
	01.03.05.5.2.2.06.001.	Cetak Soal [Tr1: (122 Siswa X 4 Mapel)]	488	Paket	1,200	585,600	585,600	0	0	0
	01.03.05.5.2.2.06.001.	Cetak Soal [Tr1: (122 Siswa)]	122	Paket	6,600	805,200	805,200	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	01.03.05.5.2.2.06.001.	Cetak Soal [Tr1: (122 Siswa)]	122	Paket	6,600	805,200	805,200	0	0	0
	01.03.05.5.2.2.06.001.	cetak scan [Tr1: (122 Siswa X 4 Mapel)]	488	Paket	1,200	585,600	585,600	0	0	0
	01.03.05.5.2.2.23.001.	Belanja jasa nara sumber Achievment Motivation Training Kelas IX Tp. 2016/2017 [Tr1: (4 Orang X 4 Jpl)]	16	JPL	20,000	320,000	320,000	0	0	0
	<b>01.03.11.</b>	<b>Penyelenggaraan: pencegahan penyalahgunaan narkotika, psikotropika, zat adiktif (narkoba), minuman keras, merokok, dan HIV AIDS</b>				<b>120,000</b>	<b>0</b>	<b>120,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	01.03.11.5.2.2.23.001.	Belanja jasa nara sumber pemateri penyuluhan bahaya narkoba kelas VII TP. 2017/2018 [,Tr2: (2 orang X 1 hari X 3 Jpl)]	6	JPL	20,000	120,000	0	120,000	0	0
	<b>01.03.12.</b>	<b>Pengembangan diri: Meningkatkan kesehatan reproduksi remaja</b>				<b>120,000</b>	<b>0</b>	<b>120,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	01.03.12.5.2.2.23.001.	Belanja jasa nara sumber pemateri kesehatan reproduksi remaja kelas VII TP. 2017/2018 [,Tr2: (2 orang X 1 hari X 3 Jpl)]	6	JPL	20,000	120,000	0	120,000	0	0
	<b>01.03.16.</b>	<b>Pengembangan pendidikan karakter/penumbuhan budi pekerti</b>				<b>2,400,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2,400,000</b>	<b>0</b>
	01.03.16.5.2.2.11.002.	Belanja makan dan minum nara sumber pendidikan baris - berbaris kelas VII TP. 2017/2018 [,Tr3: (30 OR)]	30	OR	20,000	600,000	0	0	600,000	0
	01.03.16.5.2.2.23.001.	Belanja jasa nara sumber pendidikan baris - berbaris kelas VII TP. 2017/2018 [,Tr3: (90 JPL)]	90	JPL	20,000	1,800,000	0	0	1,800,000	0
	<b>01.04.</b>	<b>Kegiatan Evaluasi Pembelajaran</b>				<b>14,936,700</b>	<b>2,569,500</b>	<b>7,072,800</b>	<b>266,000</b>	<b>5,028,400</b>
	<b>01.04.03.</b>	<b>Pelaksanaan Ulangan Harian</b>				<b>266,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>266,000</b>	<b>0</b>
	01.04.03.5.2.2.06.002.	Belanja foto kopi ulangan harian [,Tr3: (1330 Lembar)]	1330	Lembar	200	266,000	0	0	266,000	0
	<b>01.04.04.</b>	<b>Pelaksanaan Ulangan Tengah Semester</b>				<b>7,597,900</b>	<b>2,569,500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5,028,400</b>
	01.04.04.5.2.2.06.002.	Belanja penggandaan soal dan lembar jawab UTS Kelas VII Semester Genap TP. 2016/2017 [Tr1: (7770 lembar)]	7770	Lembar	150	1,165,500	1,165,500	0	0	0
	01.04.04.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan soal dan lembar jawab UTS Kelas VIII Semester Genap TP. 2016/2017 [Tr1: (9360 Lembar)]	9360	Lembar	150	1,404,000	1,404,000	0	0	0
	01.04.04.5.2.2.06.002.	Belanja penggandaan / foto copy soal dan lembar jawab UTS Semester Gasal Kelas VII TP. 2017/2018 [,Tr4: (8832 Lbr)]	8832	Lembar	200	1,766,400	0	0	0	1,766,400
	01.04.04.5.2.2.06.002.	Belanja penggandaan / foto copy soal dan lembar jawab UTS Semester Gasal Kelas VIII TP. 2017/2018 [,Tr4: (7810 lbr)]	7810	Lembar	200	1,562,000	0	0	0	1,562,000
	01.04.04.5.2.2.06.002.	Belanja penggandaan / foto copy soal dan lembar jawab UTS Semester Gasal Kelas IX TP. 2017/2018 [,Tr4: (8500 Lbr)]	8500	Lembar	200	1,700,000	0	0	0	1,700,000
	<b>01.04.06.</b>	<b>Pelaksanaan Ulangan Kenaikan Kelas</b>				<b>5,682,800</b>	<b>0</b>	<b>5,682,800</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	01.04.06.5.2.2.06.001.	Cetak Soal [,Tr2: (1 Paket X 216 siswa)]	216	Paket	18,400	3,974,400	0	3,974,400	0	0
	01.04.06.5.2.2.06.001.	cetak scan [,Tr2: (212 Siswa X 5 Mapel)]	1060	Paket	1,200	1,272,000	0	1,272,000	0	0
	01.04.06.5.2.2.06.002.	Belanja penggandaan / foto copy soal UKK TP. 2016/2017 Mapel TIK kelas VII [,Tr2: (5 Lbr X 102 Siswa)]	510	Lembar	200	102,000	0	102,000	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	01.04.06.5.2.2.06.002.	Belanja penggandaan/foto copy soal UKK TP. 2016/2017 Mapel TIK Kelas VIII [,Tr2: (4 Lbr X 106 Siswa)]	424	Lembar	200	84,800	0	84,800	0	0
	01.04.06.5.2.2.06.002.	Belanja penggandaan / foto copy soal UKK TP. 2016/2017 Mapel seni budaya Kelas VII [,Tr2: (4 Lbr X 102 )]	408	Lembar	200	81,600	0	81,600	0	0
	01.04.06.5.2.2.06.002.	Belanja penggandaan / foto copy soal UKK TP. 2016/2017 Mapel seni budaya Kelas VIII [,Tr2: (4 Lbr X 106 Siswa)]	424	Lembar	200	84,800	0	84,800	0	0
	01.04.06.5.2.2.06.002.	Belanja penggandaan / foto copy lembar jawab UKK TP. 2016/2017 Mapel TIK dan Seni Budaya kelas VII dan VIII [,Tr2: (1 Lbr X 416 Siswa)]	416	Lembar	200	83,200	0	83,200	0	0
	<b>01.04.07.</b>	<b>Pelaksanaan Test Kemampuan Dasar (TKD)</b>				<b>1,390,000</b>	<b>0</b>	<b>1,390,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	01.04.07.5.2.2.06.002.	Belanja penggandaan / foto kopi soal/materi test kompetensi dasar TP. 2017/2018 [,Tr2: (10 Lbr X 15 Siswa)]	150	Lembar	200	30,000	0	30,000	0	0
	01.04.07.5.2.2.11.002.	Belanja makan dan minum nara sumber tes kompetensi dasar TP. 2017/2018 [,Tr2: (2 OR X 4 Hari)]	8	OR	20,000	160,000	0	160,000	0	0
	01.04.07.5.2.2.23.002.	Belanja jasa nara sumber test kompetensi dasar TP. 2017/2018 [,Tr2: (2 Orang X 3 JPL X 4 Hari)]	24	JPL	50,000	1,200,000	0	1,200,000	0	0
	<b>02.</b>	<b>Pengembangan Standar Isi</b>				<b>1,320,000</b>	<b>540,000</b>	<b>0</b>	<b>780,000</b>	<b>0</b>
	<b>02.03.</b>	<b>Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler</b>				<b>540,000</b>	<b>540,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>02.03.23.</b>	<b>Penyusunan Pembagian Tugas Guru dan Jadwal Pelajaran</b>				<b>540,000</b>	<b>540,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	02.03.23.5.2.2.11.001.	Belanja makan dan minum rapat pembagian tugas guru TP. 2016/2017 [Tr1: (27 OR)]	27	OR	20,000	540,000	540,000	0	0	0
	<b>02.06.</b>	<b>Pengembangan Profesi Guru dan Tenaga Kependidikan</b>				<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>780,000</b>	<b>0</b>
	<b>02.06.03.</b>	<b>Workshop peningkatan kompetensi semua guru mapel tentang tingkat kesulitan mata pelajaran dalam penentuan KKM</b>				<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>780,000</b>	<b>0</b>
	02.06.03.5.2.2.11.002.	Belanja makan dan minum peserta workshop peningkatan kompetensi semua guru mapel tentang tingkat kesulitan mata pelajaran dalam penentuan KKM [,Tr3: (24 OR)]	24	OR	20,000	480,000	0	0	480,000	0
	02.06.03.5.2.2.23.001.	Belanja jasa nara sumber pemateri Workshop peningkatan kompetensi semua guru mapel tentang tingkat kesulitan mata pelajaran dalam penentuan KKM [,Tr3: (1 Keg. X 1 Orang X 2 Jpl)]	2	JPL	150,000	300,000	0	0	300,000	0
	<b>03.</b>	<b>Pengembangan Standar Proses</b>				<b>93,760,675</b>	<b>9,826,500</b>	<b>47,205,775</b>	<b>21,470,200</b>	<b>15,258,200</b>
	<b>03.01.</b>	<b>Pengembangan Perpustakaan</b>				<b>39,587,630</b>	<b>2,704,000</b>	<b>31,137,630</b>	<b>2,704,000</b>	<b>3,042,000</b>
	<b>03.01.04.</b>	<b>Pengadaan Buku Perpustakaan/Bacaan</b>				<b>28,095,630</b>	<b>0</b>	<b>28,095,630</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (10 Eksemplar-Atlas geografi Indon)]	10	Exp	62,000	620,000	0	620,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (10 Eksemplar-Lima sekawan : Nyari)]	10	Exp	32,300	323,000	0	323,000	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (10 Eksemplar-Sejarah walisongo)]	10	Exp	22,950	229,500	0	229,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-100 cerita rakyat nu)]	2	Exp	140,250	280,500	0	280,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-5 cm)]	2	Exp	50,400	100,800	0	100,800	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Camera's family 1)]	2	Exp	81,000	162,000	0	162,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Camera's family 2)]	2	Exp	76,500	153,000	0	153,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Cerita - cerita waya)]	2	Exp	42,250	84,500	0	84,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Diponegoro dan peran)]	2	Exp	50,000	100,000	0	100,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Educomics : 234 fakt)]	2	Exp	106,250	212,500	0	212,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-English Conversation)]	2	Exp	14,450	28,900	0	28,900	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Jingga dan senja)]	2	Exp	29,700	59,400	0	59,400	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Kawruh bahasa jawa :)]	2	Exp	38,250	76,500	0	76,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Kitab super lengkap )]	2	Exp	41,650	83,300	0	83,300	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Koala kumal)]	2	Exp	56,100	112,200	0	112,200	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Lima sekawan : 6 rah)]	2	Exp	25,500	51,000	0	51,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Lima sekawan : Melac)]	2	Exp	32,300	64,600	0	64,600	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-My Idiot brother : T)]	2	Exp	29,750	59,500	0	59,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Pepak basa jawa : Ca)]	2	Exp	38,250	76,500	0	76,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Petualangan tom sawy)]	2	Exp	46,750	93,500	0	93,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Rumah di seribu omba)]	2	Exp	51,850	103,700	0	103,700	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Sabtu bersama bapak)]	2	Exp	45,050	90,100	0	90,100	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Sang Guru : Novel bi)]	2	Exp	63,750	127,500	0	127,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Sebelas patriot)]	2	Exp	33,150	66,300	0	66,300	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Sepatu dahlan)]	2	Exp	27,000	54,000	0	54,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (3 Eksemplar-Kitab lengkap tokoh )]	3	Exp	74,800	224,400	0	224,400	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (3 Eksemplar-Lima sekawan : Rawa )]	3	Exp	25,500	76,500	0	76,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (3 Eksemplar-Lima sekawan : Sarja)]	3	Exp	25,500	76,500	0	76,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (3 Eksemplar-Lima sekawan : Sirku)]	3	Exp	32,300	96,900	0	96,900	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (3 Eksemplar-Rumus praktis matema)]	3	Exp	18,000	54,000	0	54,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (4 Eksemplar-Baboning pepak basa )]	4	Exp	54,400	217,600	0	217,600	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (4 Eksemplar-Harry potter dan bat)]	4	Exp	108,800	435,200	0	435,200	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (4 Eksemplar-Lima sekawan : Karan)]	4	Exp	32,300	129,200	0	129,200	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (4 Eksemplar-Surat kecil untuk Tu)]	4	Exp	41,225	164,900	0	164,900	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Buku lengkap Pramuka)]	5	Exp	50,150	250,750	0	250,750	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Bumi Saba)]	5	Exp	39,800	199,000	0	199,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Cara kekinian belajar)]	5	Exp	47,430	237,150	0	237,150	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Hamka : Sebuah novel)]	5	Exp	72,250	361,250	0	361,250	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Kamus Basa Jawa ( Ba)]	5	Exp	212,500	1,062,500	0	1,062,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Kisah Ramayana : Ser)]	5	Exp	47,600	238,000	0	238,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Lima sekawan : Di pu)]	5	Exp	32,300	161,500	0	161,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Lima sekawan : Ke sa)]	5	Exp	32,300	161,500	0	161,500	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-MAHABARATA)]	5	Exp	107,100	535,500	0	535,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Panduan praktis meng)]	5	Exp	34,000	170,000	0	170,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Peci miring : Novel )]	5	Exp	66,300	331,500	0	331,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Petualangan Tintin :)]	5	Exp	76,075	380,375	0	380,375	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Pintar percakapan Ba)]	5	Exp	30,175	150,875	0	150,875	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Serangan umum 1 Mare)]	5	Exp	55,250	276,250	0	276,250	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Sunan Gunung Jati)]	5	Exp	25,500	127,500	0	127,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Sunan kalijaga)]	5	Exp	42,500	212,500	0	212,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar - 10 anak super ajai)]	5	Exp	30,000	150,000	0	150,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-buah manis istiqomah)]	5	Exp	45,000	225,000	0	225,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-10 hadiah terbaik ba)]	5	Exp	33,000	165,000	0	165,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-100 tokoh intelijen )]	5	Exp	65,500	327,500	0	327,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-1001 kisah inspirati)]	2	Exp	27,000	54,000	0	54,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (4 Eksemplar-7 wasiat malaikat ji)]	4	Exp	37,500	150,000	0	150,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-amalan ampuh dalam 2)]	2	Exp	24,500	49,000	0	49,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-andapun bisa sukses)]	2	Exp	34,000	68,000	0	68,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (10 Eksemplar-atlas tubuh manusia)]	10	Exp	114,900	1,149,000	0	1,149,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (10 Eksemplar-atlas tumbuhan)]	10	Exp	79,900	799,000	0	799,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (3 Eksemplar-ensiklopedi praktis k)]	3	Exp	31,500	94,500	0	94,500	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (3 Eksemplar-Kebiasaan orang - or)]	3	Exp	42,500	127,500	0	127,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Kepemimpinan sulaima)]	2	Exp	45,000	90,000	0	90,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Kesehatan keluarga)]	2	Exp	37,500	75,000	0	75,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Kesehatan keluarga)]	2	Exp	27,500	55,000	0	55,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Kisah dudu dan semut)]	2	Exp	27,500	55,000	0	55,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Kisah komikus legend)]	2	Exp	24,300	48,600	0	48,600	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Kisah konyol penulis)]	2	Exp	38,500	77,000	0	77,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Laksamana ceng ho sa)]	2	Exp	29,000	58,000	0	58,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Lautan cinta kasih i)]	2	Exp	29,500	59,000	0	59,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Magnet rizki)]	2	Exp	29,500	59,000	0	59,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Makin berisi makin m)]	2	Exp	57,500	115,000	0	115,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Membongkar rahasia p)]	2	Exp	23,500	47,000	0	47,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Membuka pintu rezeki)]	2	Exp	32,000	64,000	0	64,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Menggapai keluarga b)]	2	Exp	37,000	74,000	0	74,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Mereka ingin menemba)]	2	Exp	33,500	67,000	0	67,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Misteri penciptaan h)]	2	Exp	34,500	69,000	0	69,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Mudahnya mendidik an)]	2	Exp	33,500	67,000	0	67,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Mukjizat para nabi d)]	5	Exp	20,000	100,000	0	100,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar -Novel : Harakiri - )]	2	Exp	29,800	59,600	0	59,600	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Honeymoon with my br)]	2	Exp	69,000	138,000	0	138,000	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Novel : Kabut pantai)]	2	Exp	66,000	132,000	0	132,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Novel : Kesatria)]	2	Exp	98,000	196,000	0	196,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Novel : Kitab cinta )]	2	Exp	37,000	74,000	0	74,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Novel : Koruptor ke)]	2	Exp	26,000	52,000	0	52,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (3 Eksemplar-Novel : Neraka cermi)]	3	Exp	23,000	69,000	0	69,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (4 Eksemplar-Novel : Paletines ch)]	4	Exp	65,000	260,000	0	260,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Novel : Peppato petu)]	2	Exp	57,000	114,000	0	114,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Novel : Sekigahara p)]	2	Exp	25,000	50,000	0	50,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Novel : Surgamu dari)]	2	Exp	35,000	70,000	0	70,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Obat hati paling muj)]	2	Exp	26,200	52,400	0	52,400	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Panduan meraih serib)]	2	Exp	35,000	70,000	0	70,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Pangeran yamato take)]	2	Exp	23,000	46,000	0	46,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Parade lawak pejabat)]	2	Exp	17,000	34,000	0	34,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Pedoman anak menjadi)]	2	Exp	35,000	70,000	0	70,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Sehat dan bahagia di)]	2	Exp	37,500	75,000	0	75,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Serba tah tentang du)]	2	Exp	32,000	64,000	0	64,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Smart brain )]	2	Exp	40,000	80,000	0	80,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (10 Eksemplar-Tubuh manusia dan ke)]	10	Exp	84,400	844,000	0	844,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (10 Eksemplar-Tubuh manusia dan - )]	10	Exp	79,900	799,000	0	799,000	0	0



No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Tumpas penyakit deng)]	2	Exp	38,000	76,000	0	76,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Best stories of mush)]	2	Exp	65,000	130,000	0	130,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Fisika itu menyenangkan - HC)]	2	Exp	64,900	129,800	0	129,800	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar -Novel : Love affair)]	2	Exp	55,000	110,000	0	110,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Novel : Aegea)]	2	Exp	65,000	130,000	0	130,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Novel : Gabriella ce)]	2	Exp	85,000	170,000	0	170,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Novel : The crying t)]	2	Exp	65,000	130,000	0	130,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Sains dan teknologi)]	5	Exp	69,900	349,500	0	349,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Anak - anak cemerlan)]	2	Exp	65,000	130,000	0	130,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Buku pintar ensiklopedi fakta )]	2	Exp	52,000	104,000	0	104,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Dunia dalam sejarah )]	2	Exp	74,900	149,800	0	149,800	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Kau, aku dan sepucuk)]	2	Exp	82,450	164,900	0	164,900	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Ayahku bukan pemboho)]	2	Exp	55,250	110,500	0	110,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-New edition laskar p)]	5	Exp	67,150	335,750	0	335,750	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-New edition sang pem)]	2	Exp	50,150	100,300	0	100,300	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar -Edensor)]	2	Exp	50,150	100,300	0	100,300	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar -Ayah : Sebuah novel)]	2	Exp	62,900	125,800	0	125,800	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Tentang kamu)]	2	Exp	67,150	134,300	0	134,300	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Negeri diujung tandu)]	2	Exp	62,050	124,100	0	124,100	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (3 Eksemplar-Hujan)]	3	Exp	57,800	173,400	0	173,400	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (3 Eksemplar-Pencemaran lingkungan)]	3	Exp	55,200	165,600	0	165,600	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Air hujan dan kita)]	5	Exp	32,300	161,500	0	161,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Ensiklopedi tematis )]	5	Exp	127,500	637,500	0	637,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Ensiklopedi Tematis )]	5	Exp	127,500	637,500	0	637,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (10 Eksemplar-Cara cepat menyelesa)]	10	Exp	15,300	153,000	0	153,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (10 Eksemplar-Seri jelajah sains :)]	10	Exp	38,250	382,500	0	382,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (10 Eksemplar-Seri jelajah sains :)]	10	Exp	38,250	382,500	0	382,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Sukses budidaya semu)]	5	Exp	33,575	167,875	0	167,875	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (10 Eksemplar-Berkebun 21 jenis ta)]	10	Exp	42,500	425,000	0	425,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Budidaya 8 jenis tan)]	5	Exp	34,000	170,000	0	170,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Energi hijau)]	2	Exp	53,550	107,100	0	107,100	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 eksemplar-Memanfaatkan kotoran)]	5	Exp	28,300	141,500	0	141,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (4 Eksemplar-Kesehatan dan Gizi)]	4	Exp	38,250	153,000	0	153,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Pengobatan herbal al)]	5	Exp	25,415	127,075	0	127,075	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Pembunuh ganas itu b)]	2	Exp	23,715	47,430	0	47,430	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Kedahsyatan air puti)]	2	Exp	23,800	47,600	0	47,600	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Jangan takut ngomong)]	2	Exp	44,625	89,250	0	89,250	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Super asyik permainan)]	5	Exp	46,750	233,750	0	233,750	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (4 Eksemplar-Seri aku suka belajar)]	4	Exp	46,750	187,000	0	187,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Arok dedes)]	5	Exp	119,000	595,000	0	595,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Mangir)]	2	Exp	38,250	76,500	0	76,500	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (1 Eksemplar-Box set Harry potter)]	1	Exp	807,500	807,500	0	807,500	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (10 Eksemplar-Satria Gunung Kidul)]	10	Exp	18,000	180,000	0	180,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (10 Eksemplar-Kemelut di Majapahit)]	10	Exp	36,000	360,000	0	360,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Dian yang tak kunjun)]	5	Exp	30,600	153,000	0	153,000	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (3 Eksemplar-Belanjar sendiri Mic)]	3	Exp	42,300	126,900	0	126,900	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (3 Eksemplar-Belajar sendiri Micr)]	3	Exp	42,300	126,900	0	126,900	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (3 Eksemplar-Panduan aplikasi dan)]	3	Exp	75,650	226,950	0	226,950	0	0
	03.01.04.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (5 Eksemplar-Ensiklopedi Sains 3 )]	5	Exp	83,300	416,500	0	416,500	0	0
	<b>03.01.05.</b>	<b>Pengadaan Majalah Sekolah</b>				<b>11,492,000</b>	<b>2,704,000</b>	<b>3,042,000</b>	<b>2,704,000</b>	<b>3,042,000</b>
	03.01.05.5.2.2.06.001.	Tabloid [Tr1: (338 Eksemplar-Majalah pendidikan s),Tr2: (338 Eksemplar-Majalah pendidikan s),Tr3: (338 Eksemplar-Majalah pendidikan s),Tr4: (338 Eksemplar-Majalah pendidikan s)]	1352	Exp	9,000	11,492,000	2,704,000	3,042,000	2,704,000	3,042,000
	<b>03.02.</b>	<b>Kegiatan Penerimaan Peserta Didik Baru</b>				<b>2,220,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2,220,000</b>	<b>0</b>
	<b>03.02.02.</b>	<b>Pelaksanaan Pendaftaran Peserta Didik Baru (PPDB)</b>				<b>2,220,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2,220,000</b>	<b>0</b>
	03.02.02.5.2.2.01.009.	Banner [,Tr2: (3 Lembar),Tr3: (2 Buah)]	2	Lembar	200,000	400,000	0	0	400,000	0
	03.02.02.5.2.2.01.009.	Banner [,Tr2: (1 Lembar),Tr3: (1 Buah)]	1	Buah	150,000	150,000	0	0	150,000	0
	03.02.02.5.2.2.06.001.	Leaflet [,Tr3: (150 Lembar)]	150	Lembar	5,000	750,000	0	0	750,000	0
	03.02.02.5.2.2.06.002.	Belanja pengadaan formulir PPDB [,Tr3: (600 lembar)]	600	Lembar	200	120,000	0	0	120,000	0
	03.02.02.5.2.2.11.002.	Belanja makan dan minum penentuan penerimaan siswa PPDB TP. 2017/2018 [,Tr2: (40 Box),Tr3: (40 OR)]	40	OR	20,000	800,000	0	0	800,000	0
	<b>03.03.</b>	<b>Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler</b>				<b>35,613,000</b>	<b>6,460,000</b>	<b>14,493,000</b>	<b>7,580,000</b>	<b>7,080,000</b>
	<b>03.03.35.</b>	<b>Pelaksanaan Lomba OSN</b>				<b>1,000,000</b>	<b>500,000</b>	<b>0</b>	<b>500,000</b>	<b>0</b>
	03.03.35.5.2.2.03.027.	Belanja transport peserta lomba OSN [Tr1: (20 OP),Tr3: (20 OP)]	40	OP	25,000	1,000,000	500,000	0	500,000	0
	<b>03.03.40.</b>	<b>Penyelenggaraan Pentas Seni</b>				<b>6,933,000</b>	<b>0</b>	<b>6,933,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	03.03.40.5.2.2.10.001.	Belanja sewa tenda pentas seni hasil kegiatan ekstrakurikuler siswa [,Tr2: (8 Unit X 1 hari)]	8	Set	175,000	1,400,000	0	1,400,000	0	0
	03.03.40.5.2.2.10.001.	Belanja sewa sound sistem pentas seni hasil kegiatan ekstrakurikuler siswa [,Tr2: (2 Unit X 1 hari)]	2	Unit	600,000	1,200,000	0	1,200,000	0	0
	03.03.40.5.2.2.10.001.	Belanja sewa Kursi lipat [,Tr2: (300 buah X 1 hari)]	300	Buah	1,750	525,000	0	525,000	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	03.03.40.5.2.2.10.001.	Belanja sewa genset [,Tr2: (2 Unit X 1 hari)]	2	Unit	400,000	800,000	0	800,000	0	0
	03.03.40.5.2.2.10.001.	Belanja sewa panggung uk : 5 x 8 m [,Tr2: (40 m X 1 Hari)]	40	m	17,500	700,000	0	700,000	0	0
	03.03.40.5.2.2.10.006.	Belanja sewa kostum tari [,Tr2: (3 set)]	3	Set	200,000	600,000	0	600,000	0	0
	03.03.40.5.2.2.11.003.	Belanja makan dan minum orang tua wali dan siswa [,Tr2: (244 OR)]	244	OR	7,000	1,708,000	0	1,708,000	0	0
	<b>03.03.44.</b>	<b>Pelaksanaan Ekstrakurikuler Kepramukaan</b>				<b>7,200,000</b>	<b>1,920,000</b>	<b>1,920,000</b>	<b>1,760,000</b>	<b>1,600,000</b>
	03.03.44.5.2.2.23.001.	Belanja jasa nara sumber ekstrakurikuler Pramuka [Tr1: (96 jpl),Tr2: (96 jpl),Tr3: (88 jpl),Tr4: (80 jpl)]	360	JPL	20,000	7,200,000	1,920,000	1,920,000	1,760,000	1,600,000
	<b>03.03.45.</b>	<b>Pelaksanaan Ekstrakurikuler Kesenian</b>				<b>13,600,000</b>	<b>2,640,000</b>	<b>4,080,000</b>	<b>2,960,000</b>	<b>3,920,000</b>
	03.03.45.5.2.2.23.001.	Belanja jasa nara sumber ekstrakurikuler Seni Musik/Band [Tr1: (56 jpl),Tr2: (52 jpl),Tr3: (52 jpl),Tr4: (52 jpl)]	212	JPL	20,000	4,240,000	1,120,000	1,040,000	1,040,000	1,040,000
	03.03.45.5.2.2.23.001.	Belanja jasa nara sumber ekstrakurikuler karawitan [Tr1: (24 JPL),Tr2: (48 JPL),Tr3: (44 JPL),Tr4: (40 JPL)]	156	JPL	20,000	3,120,000	480,000	960,000	880,000	800,000
	03.03.45.5.2.2.23.001.	Belanja jasa nara sumber ekstrakurikuler seni tari [Tr1: (52 jpl),Tr2: (52 jpl),Tr3: (52 jpl),Tr4: (52 jpl)]	208	JPL	20,000	4,160,000	1,040,000	1,040,000	1,040,000	1,040,000
	03.03.45.5.2.2.23.001.	Belanja jasa nara sumber pemateri ekstra musik / hadroh [,Tr2: (2 Orang X 2 Jpl X 13 Hari),Tr4: (2 Orang X 2 Jpl X 13 Hari)]	104	JPL	20,000	2,080,000	0	1,040,000	0	1,040,000
	<b>03.03.46.</b>	<b>Pelaksanaan Ekstrakurikuler Olahraga</b>				<b>1,920,000</b>	<b>360,000</b>	<b>520,000</b>	<b>520,000</b>	<b>520,000</b>
	03.03.46.5.2.2.23.001.	Belanja jasa nara sumber ekstrakurikuler bola volli [Tr1: (18 JPL),Tr2: (26 JPL),Tr3: (26 JPL),Tr4: (26 JPL)]	96	JPL	20,000	1,920,000	360,000	520,000	520,000	520,000
	<b>03.03.52.</b>	<b>Pelaksanaan Ekstrakurikuler Drum Band</b>				<b>4,160,000</b>	<b>1,040,000</b>	<b>1,040,000</b>	<b>1,040,000</b>	<b>1,040,000</b>
	03.03.52.5.2.2.23.001.	Belanja jasa nara sumber ekstrakurikuler drum band [Tr1: (52 jpl),Tr2: (52 jpl),Tr3: (52 jpl),Tr4: (52 jpl)]	208	JPL	20,000	4,160,000	1,040,000	1,040,000	1,040,000	1,040,000
	<b>03.03.56.</b>	<b>Pelaksanaan Lomba FLSSN</b>				<b>800,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>800,000</b>	<b>0</b>
	03.03.56.5.2.2.08.001.	Belanja sewa mobil peserta loma FLSSN [,Tr3: (2 Kali X 1 Unit)]	2	Unit	200,000	400,000	0	0	400,000	0
	03.03.56.5.2.2.23.001.	Belanja jasa nara sumber pemateri persiapan loma FLSSN [,Tr3: (1 orang X 10 hari X 2 Jpl)]	20	JPL	20,000	400,000	0	0	400,000	0
	<b>03.05.</b>	<b>Pembiayaan Pengelolaan Sekolah</b>				<b>11,660,045</b>	<b>662,500</b>	<b>15,145</b>	<b>8,186,200</b>	<b>2,796,200</b>
	<b>03.05.01.</b>	<b>Pendataan Dapodik</b>				<b>1,433,700</b>	<b>662,500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>771,200</b>
	03.05.01.5.2.2.01.001.	Kertas HVS Folio [Tr1: (4 Rim),Tr4: (6 Rim)]	10	Rim	42,000	420,000	168,000	0	0	252,000
	03.05.01.5.2.2.01.001.	Staples Kecil [Tr1: (4 Buah),Tr4: (3 Buah)]	7	Buah	13,000	91,000	52,000	0	0	39,000
	03.05.01.5.2.2.01.001.	Ballpoint [Tr1: (8 Buah),Tr4: (13 Buah)]	21	Buah	5,000	105,000	40,000	0	0	65,000
	03.05.01.5.2.2.01.001.	Spidol Permanen [Tr1: (6 Buah),Tr4: (5 Buah)]	11	Buah	10,000	110,000	60,000	0	0	50,000
	03.05.01.5.2.2.01.001.	Tinta Refill Printer [Tr1: (2 Buah),Tr4: (2 Buah)]	4	Buah	40,000	160,000	80,000	0	0	80,000
	03.05.01.5.2.2.01.001.	Pensil 2 B [Tr1: (6 Buah),Tr4: (12 Buah)]	18	Buah	5,000	90,000	30,000	0	0	60,000
	03.05.01.5.2.2.01.001.	Gunting Sedang [Tr1: (1 buah)]	1	Buah	7,300	7,300	7,300	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	03.05.01.5.2.2.06.002.	Belanja pengadaan formulir Dapodik [Tr1: (1126 Lembar),Tr4: (1126 Lembar)]	2252	Lembar	200	450,400	225,200	0	0	225,200
	<b>03.05.02.</b>	<b>Usaha Kesehatan Sekolah (UKS), peralatan dan/atau obat-obatan</b>				<b>2,025,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2,025,000</b>
	03.05.02.5.2.2.02.004.	Obat sakit kepala/pereda nyeri/sakit gigi/Flu [,Tr4: (12 Pich)]	12	Buah	10,000	120,000	0	0	0	120,000
	03.05.02.5.2.2.02.004.	Obat Magh [,Tr4: (12 Pich)]	12	Buah	20,000	240,000	0	0	0	240,000
	03.05.02.5.2.2.02.004.	Obat Diare/sakit perut [,Tr4: (12 Pich)]	12	Buah	10,000	120,000	0	0	0	120,000
	03.05.02.5.2.2.02.004.	Obat sakit Mata [,Tr4: (10 Buah)]	10	Buah	20,000	200,000	0	0	0	200,000
	03.05.02.5.2.2.02.004.	Obat Batuk [,Tr4: (10 Buah)]	10	Buah	30,000	300,000	0	0	0	300,000
	03.05.02.5.2.2.02.004.	Plester [,Tr4: (5 dus)]	5	Buah	50,000	250,000	0	0	0	250,000
	03.05.02.5.2.2.02.004.	Alkohol [,Tr4: (6 Buah)]	6	Buah	15,000	90,000	0	0	0	90,000
	03.05.02.5.2.2.02.004.	Obat Luka Luar [,Tr4: (12 Buah)]	12	Buah	15,000	180,000	0	0	0	180,000
	03.05.02.5.2.2.02.004.	Minyak Gosok [,Tr4: (35 Buah)]	35	Buah	15,000	525,000	0	0	0	525,000
	<b>03.05.03.</b>	<b>Pengadaan Sarana Penunjang Kegiatan Belajar Mengajar (Pembelian buku tulis, kapur tulis, pensil, spidol, kertas, buku induk peserta didik, buku inventaris)</b>				<b>3,246,345</b>	<b>0</b>	<b>15,145</b>	<b>3,231,200</b>	<b>0</b>
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Kertas HVS Folio [,Tr3: (13 rim)]	13	Rim	42,000	546,000	0	0	546,000	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Kertas Buffalo [,Tr3: (10 Paket)]	10	Paket	42,000	420,000	0	0	420,000	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Staples Kecil [,Tr3: (4 Buah)]	4	Buah	13,000	52,000	0	0	52,000	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Ball Point Pilot [,Tr3: (30 Buah)]	30	Buah	5,000	150,000	0	0	150,000	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Stofmap Kertas [,Tr3: (300 buah)]	300	Buah	1,500	450,000	0	0	450,000	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Spidol Permanen [,Tr3: (12 Buah)]	12	Buah	10,000	120,000	0	0	120,000	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Tinta Refill Printer [,Tr3: (10 Buah)]	10	Buah	40,000	400,000	0	0	400,000	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Pensil 2 B [,Tr3: (30 Buah)]	30	Buah	5,000	150,000	0	0	150,000	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Spidol Board Marker [,Tr3: (30 Buah)]	30	Buah	11,000	330,000	0	0	330,000	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Isi Cutter besar [,Tr3: (5 Pak)]	5	Paket	15,000	75,000	0	0	75,000	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Bantalan Cap Besar [,Tr3: (2 Buah)]	2	Buah	20,000	40,000	0	0	40,000	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Gunting Besar [,Tr3: (2 Buah)]	2	Buah	20,500	41,000	0	0	41,000	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Lem Kertas [,Tr3: (20 Buah)]	20	Buah	4,400	88,000	0	0	88,000	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Snelhekte Kertas [,Tr3: (100 Lembar)]	100	Lembar	1,600	160,000	0	0	160,000	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Perforator No. 85 [,Tr3: (2 Buah)]	2	Buah	83,000	166,000	0	0	166,000	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Penggaris besi [,Tr3: (2 Buah)]	2	Buah	21,600	43,200	0	0	43,200	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Gunting Sedang [,Tr2: (1 Buah)]	1	Buah	10,495	10,495	0	10,495	0	0
	03.05.03.5.2.2.01.001.	Gunting Kecil [,Tr2: (1 Buah)]	1	Buah	4,650	4,650	0	4,650	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	<b>03.05.04.</b>	<b>Pengadaan Alat Pembelajaran (seluruh mata pelajaran termasuk OR)</b>				<b>4,955,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4,955,000</b>	<b>0</b>
	03.05.04. 5.2.2.02.006.	Bola basket [,Tr3: (2 Buah)]	2	Buah	600,000	1,200,000	0	0	1,200,000	0
	03.05.04. 5.2.2.02.006.	Bola voly [,Tr3: (6 Buah)]	6	Buah	450,000	2,700,000	0	0	2,700,000	0
	03.05.04. 5.2.2.02.006.	Shuttle cock [,Tr3: (5 Slop)]	5	Buah	80,000	400,000	0	0	400,000	0
	03.05.04. 5.2.2.02.006.	Peluit [,Tr3: (3 Buah)]	3	Buah	25,000	75,000	0	0	75,000	0
	03.05.04. 5.2.2.02.006.	Net voli [,Tr3: (4 Buah)]	4	Buah	145,000	580,000	0	0	580,000	0
	<b>03.06.</b>	<b>Pengembangan Profesi Guru dan Tenaga Kependidikan</b>				<b>4,680,000</b>	<b>0</b>	<b>1,560,000</b>	<b>780,000</b>	<b>2,340,000</b>
	<b>03.06.04.</b>	<b>Workshop peningkatan kompetensi pengembangan bahan ajar bagi guru semua mapel</b>				<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	03.06.04. 5.2.2.11.002.	Belanja makan dan minum peserta Workshop peningkatan kompetensi pengembangan bahan ajar bagi guru semua mapel [,Tr2: (24 OR)]	24	OR	20,000	480,000	0	480,000	0	0
	03.06.04. 5.2.2.23.002.	Belanja jasa nara sumber pemateri Workshop peningkatan kompetensi pengembangan bahan ajar bagi guru semua mapel [,Tr2: (1 Keg. X 1 Orang X 2 Jpl)]	2	JPL	150,000	300,000	0	300,000	0	0
	<b>03.06.05.</b>	<b>Workshop penyusunan dan pengembangan serta pengadaan bahan ajar semua mapel</b>				<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	03.06.05. 5.2.2.11.002.	Belanja makan dan minum peserta Workshop penyusunan dan pengembangan serta pengadaan bahan ajar semua mapel [,Tr2: (24 OR)]	24	OR	20,000	480,000	0	480,000	0	0
	03.06.05. 5.2.2.23.002.	Belanja jasa nara sumber pemateri Workshop penyusunan dan pengembangan serta pengadaan bahan ajar semua mapel [,Tr2: (1 Keg. X 1 Orang X 2 Jpl)]	2	JPL	150,000	300,000	0	300,000	0	0
	<b>03.06.08.</b>	<b>Workshop peningkatan kompetensi guru tentang metode/strtategi pembelajaran semua mapel</b>				<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>780,000</b>
	03.06.08. 5.2.2.11.002.	Belanja makan dan minum peserta Workshop peningkatan kompetensi guru tentang metode/strtategi pembelajaran semua mapel [,Tr4: (24 OR)]	24	OR	20,000	480,000	0	0	0	480,000
	03.06.08. 5.2.2.23.002.	Belanja jasa nara sumber pemateri Workshop peningkatan kompetensi guru tentang metode/strtategi pembelajaran semua mapel [,Tr4: (1 Keg. X 1 Orang X 2 Jpl)]	2	JPL	150,000	300,000	0	0	0	300,000
	<b>03.06.14.</b>	<b>Workshop pengembangan instrumen penilaian hasil belajar bagi semua guru mapel</b>				<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>780,000</b>
	03.06.14. 5.2.2.11.002.	Belanja makan dan minum peserta Workshop pengembangan instrumen penilaian hasil belajar bagi semua guru mapel [,Tr4: (24 OR)]	24	OR	20,000	480,000	0	0	0	480,000

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	03.06.14.5.2.2.23.002.	Belanja jasa nara sumber pemateri Workshop pengembangan instrumen penilaian hasil belajar bagi semua guru mapel [,Tr4: (1 Keg. X 1 orang X 2 Jpl)]	2	JPL	150,000	300,000	0	0	0	300,000
	<b>03.06.15.</b>	<b>Workshsop peningkatan kompetensi pengolahan hasil penilaian hasil belajar peserta didik</b>				<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>780,000</b>
	03.06.15.5.2.2.11.002.	Belanja makan dan minum peserta Workshsop peningkatan kompetensi pengolahan hasil penilaian hasil belajar peserta didik [,Tr4: (24 OR)]	24	OR	20,000	480,000	0	0	0	480,000
	03.06.15.5.2.2.23.002.	Belanja jasa nara sumber pemateri Workshsop peningkatan kompetensi pengolahan hasil penilaian hasil belajar peserta didik [,Tr4: (1 Keg. X 1 Orang X 2 Jpl)]	2	JPL	150,000	300,000	0	0	0	300,000
	<b>03.06.19.</b>	<b>Workshop Peningkatan kompetensi evaluasi pembelajaran</b>				<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>780,000</b>	<b>0</b>
	03.06.19.5.2.2.11.002.	Belanja makan dan minum peserta Workshop Peningkatan kompetensi evaluasi pembelajaran [,Tr3: (24 OR)]	24	OR	20,000	480,000	0	0	480,000	0
	03.06.19.5.2.2.23.002.	Belanja jasa nara sumber pemateri Workshop Peningkatan kompetensi evaluasi pembelajaran [,Tr3: (1 Keg. X 1 Orang X 2 Jpl)]	2	JPL	150,000	300,000	0	0	300,000	0
	<b>04.</b>	<b>Pengembangan pendidik dan tenaga kependidikan</b>				<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>04.06.</b>	<b>Pengembangan Profesi Guru dan Tenaga Kependidikan</b>				<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>04.06.29.</b>	<b>Workshop peningkatan kompetensi perencanaan pembelajaran bagi semua guru mapel</b>				<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>780,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	04.06.29.5.2.2.11.002.	Belanja makan dan minum peserta Workshop peningkatan kompetensi perencanaan pembelajaran bagi semua guru mapel [,Tr2: (1 Keg. X 24 Orang)]	24	OH	20,000	480,000	0	480,000	0	0
	04.06.29.5.2.2.23.002.	Belanja jasa nara sumber pemateri Workshop peningkatan kompetensi perencanaan pembelajaran bagi semua guru mapel [,Tr2: (1 Keg. X 1 Orang X 2 JPL)]	2	JPL	150,000	300,000	0	300,000	0	0
	<b>05.</b>	<b>Pengembangan sarana dan prasarana sekolah</b>				<b>211,265,817</b>	<b>73,238,750</b>	<b>53,597,925</b>	<b>61,520,000</b>	<b>22,909,142</b>
	<b>05.01.</b>	<b>Pengembangan Perpustakaan</b>				<b>43,726,175</b>	<b>4,028,250</b>	<b>39,697,925</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>05.01.09.</b>	<b>Pengadaan Buku Pegangan Guru</b>				<b>447,100</b>	<b>108,900</b>	<b>338,200</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	05.01.09.5.2.3.27.001.	Matematika - Buku [Tr1: (2 Eksemplar-Buku pegangan guru mapel Matematika ),Tr2: (2 Eksemplar-Buku pegangan guru mapel Matematika )]	4	Exp	34,800	139,200	69,600	69,600	0	0
	05.01.09.5.2.3.27.002.	Fisika dan Mekanika - Buku [Tr1: (2 Eksemplar- Buku pegangan guru),Tr2: (2 Eksemplar- Buku pegangan guru)]	4	Exp	38,100	115,500	39,300	76,200	0	0
	05.01.09.5.2.3.27.012.	Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Buku pegangan guru Mapel. Seni dan budaya)]	2	Exp	12,200	24,400	0	24,400	0	0
	05.01.09.5.2.3.27.013.	Agama Islam - Buku [,Tr2: (1 Eksemplar-Buku pegangan guru)]	1	Exp	14,900	14,900	0	14,900	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	05.01.09.5.2.3.27.013.	Permainan dan Olah Raga - Buku [,Tr2: (1 Eksemplar-Buku pegangan guru)]	1	Exp	24,400	24,400	0	24,400	0	0
	05.01.09.5.2.3.27.014.	Buku [,Tr2: (3 Eksemplar-Buku pegangan guru mapel Ilmu pengetahuan sosial)]	3	Exp	31,100	93,300	0	93,300	0	0
	05.01.09.5.2.3.27.015.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (2 Eksemplar-Buku pegangan guru mapel PKn)]	2	Exp	17,700	35,400	0	35,400	0	0
	<b>05.01.10.</b>	<b>Pengadaan Buku Pelajaran Pokok Peserta Didik</b>				<b>26,251,075</b>	<b>3,919,350</b>	<b>22,331,725</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	05.01.10.5.2.3.27.001.	Matematika - Buku [Tr1: (106 Eksemplar-Buku siswa mapel Matematika Kelas VII Semester 2)]	106	Exp	24,575	2,604,950	2,604,950	0	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.001.	Matematika - Buku [,Tr2: (106 Eksemplar-Buku siswa mapel Matematika Kelas VIII semester 1)]	106	Exp	15,500	1,643,000	0	1,643,000	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.001.	Matematika - Buku [,Tr2: (23 Eksemplar-Buku siswa mapel Matematika kelas VII semester 1)]	23	Exp	22,025	506,575	0	506,575	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.001.	Matematika - Buku [,Tr2: (23 Eksemplar- Buku siswa mapel Matematika Kelas VII semester 2)]	23	Exp	24,575	565,225	0	565,225	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.009.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku [,Tr2: (106 Eksemplar-Buku siswa mapel Bahasa Indonesia Kelas VIII)]	106	Exp	18,000	1,908,000	0	1,908,000	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.009.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku [,Tr2: (106 Eksemplar - Buku siswa mapel Bahasa Inggris Kelas VIII)]	106	Exp	17,700	1,876,200	0	1,876,200	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.009.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku [,Tr2: (23 Eksemplar- Buku siswa mapel Bahasa Indonesia Kelas VII)]	23	Exp	19,975	459,425	0	459,425	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.009.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku [,Tr2: (23 Eksemplar - Buku siswa mapel Bahasa Inggris Kelas VII)]	23	Exp	12,800	294,400	0	294,400	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.012.	Buku [,Tr2: (106 Eksemplar-Buku siswa kelas VIII)]	106	Exp	13,100	1,388,600	0	1,388,600	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.012.	Buku [,Tr2: (23 Eksemplar- Buku siswa mapel Seni budaya Kelas VII)]	23	Exp	15,875	365,125	0	365,125	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.013.	Permainan dan Olah Raga - Buku [,Tr2: (106 Eksemplar-Buku siswa mapel Penjasorkes Kelas VIII semester 1)]	106	Exp	17,400	1,844,400	0	1,844,400	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.013.	Agama Islam - Buku [,Tr2: (106 Eksemplar- Buku siswa mapel Agama Islam Kelas VIII)]	106	Exp	18,000	1,908,000	0	1,908,000	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.013.	Permainan dan Olah Raga - Buku [,Tr2: (23 Eksemplar-Buku siswa mapel Penjasorkes Kelas VII)]	23	Exp	21,500	494,500	0	494,500	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.013.	Agama Islam - Buku [,Tr2: (23 Eksemplar-Buku siswa mapel Agama Islam Kelas VII)]	23	Exp	14,850	341,550	0	341,550	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (106 Eksemplar - Buku siswa mapel Prakarya Kelas VIII Semester 1)]	106	Exp	18,900	2,003,400	0	2,003,400	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (23 Eksemplar-Buku siswa mapel Prakarya kelas VII semester 1)]	23	Exp	16,900	388,700	0	388,700	0	0



No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	05.01.10.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (23 Eksemplar-Buku siswa mapel Prakarya kelas VII semester 2)]	23	Exp	13,800	317,400	0	317,400	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [Tr1: (106 Eksemplar-Buku siswa mapel IPA Kelas VII semester 2),Tr2: (1 Eks X 102 Siswa)]	106	Exp	16,800	1,314,400	1,314,400	0	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (106 Eksemplar- Buku siswa mapel IPA Kelas VIII semester 1)]	106	Exp	16,800	1,780,800	0	1,780,800	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (23 Eksemplar-Buku siswa mapel IPA Kelas VII semester 1 )]	23	Exp	15,375	353,625	0	353,625	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.013.	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [,Tr2: (23 Eksemplar-Buku siswa mapel IPA kelas VII semester 2)]	23	Exp	12,400	285,200	0	285,200	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.014.	Buku [,Tr2: (106 Eksemplar-Buku pegangan siswa mapel IPS kelas VIII)]	106	Exp	14,000	1,484,000	0	1,484,000	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.014.	Buku [,Tr2: (23 Eksemplar-Buku pegangan siswa mapel IPS Kelas VII)]	23	Exp	21,000	483,000	0	483,000	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.015.	Buku [,Tr2: (106 Eksemplar-Buku Pegangan Siswa mapel PKn kelas VIII)]	106	Exp	12,700	1,346,200	0	1,346,200	0	0
	05.01.10.5.2.3.27.015.	Buku [,Tr2: (23 Eksemplar-Buku peganga siswa mapel PKn kelas VII)]	23	Exp	12,800	294,400	0	294,400	0	0
	<b>05.01.15.</b>	<b>Pengadaan buku pengayaan dan referensi</b>				<b>17,028,000</b>	<b>0</b>	<b>17,028,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	05.01.15.5.2.3.27.001.	Buku [,Tr2: (23 Eksemplar-Buku pegangan siswa mapel Matematika kelas VII)]	23	Exp	36,000	828,000	0	828,000	0	0
	05.01.15.5.2.3.27.013.	Buku [,Tr2: (45 eksemplar-SOLATIF SMP/MTs IPA )]	45	Exp	36,000	1,620,000	0	1,620,000	0	0
	05.01.15.5.2.3.27.013.	Buku [,Tr2: (45 Eksemplar-SOLATIF SMP/MTs IPS )]	45	Exp	36,000	1,620,000	0	1,620,000	0	0
	05.01.15.5.2.3.27.013.	Buku [,Tr2: (45 Eksemplar-SOLATIF SMP/MTs BAHA)]	45	Exp	36,000	1,620,000	0	1,620,000	0	0
	05.01.15.5.2.3.27.013.	Buku [,Tr2: (45 Eksemplar-SOLATIF SMP/MTs BAHA)]	45	Exp	36,000	1,620,000	0	1,620,000	0	0
	05.01.15.5.2.3.27.013.	Buku [,Tr2: (45 Eksemplar-SOLATIF SMP/MTs MATE)]	45	Exp	36,000	1,620,000	0	1,620,000	0	0
	05.01.15.5.2.3.27.013.	Buku [,Tr2: (45 Eksemplar-SOLATIF SMP/MTs IPA )]	45	Exp	36,000	1,620,000	0	1,620,000	0	0
	05.01.15.5.2.3.27.013.	Buku [,Tr2: (45 Eksemplar-SOLATIF SMP/MTs IPS )]	45	Exp	36,000	1,620,000	0	1,620,000	0	0
	05.01.15.5.2.3.27.013.	Buku [,Tr2: (45 Eksemplar-SOLATIF SMP/MTs BAHA)]	45	Exp	36,000	1,620,000	0	1,620,000	0	0
	05.01.15.5.2.3.27.013.	Buku [,Tr2: (45 Eksemplar-SOLATIF SMP/MTs BAHA)]	45	Exp	36,000	1,620,000	0	1,620,000	0	0
	05.01.15.5.2.3.27.013.	Buku [,Tr2: (45 Eksemplar-SOLATIF SMP/MTs MATE)]	45	Exp	36,000	1,620,000	0	1,620,000	0	0
	<b>05.03.</b>	<b>Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler</b>				<b>8,115,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8,115,000</b>
	<b>05.03.61.</b>	<b>Pengadaan alat peraga IPA</b>				<b>8,115,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8,115,000</b>
	05.03.61.5.2.2.02.006.	Stopwatch [,Tr4: (10 Buah)]	10	Buah	450,000	4,500,000	0	0	0	4,500,000
	05.03.61.5.2.2.02.006.	Batu Baterai [,Tr4: (25 Buah)]	25	Buah	18,000	450,000	0	0	0	450,000
	05.03.61.5.2.2.02.006.	Kertas Lakmus [,Tr4: (2 Buah)]	2	Buah	213,000	426,000	0	0	0	426,000
	05.03.61.5.2.3.20.009.	Bunsen Burner & Kelengkapannya [,Tr4: (8 Buah)]	8	Buah	53,000	424,000	0	0	0	424,000

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	05.03.61.5.2.3.20.009.	Pipet Tetes [,Tr4: (25 Buah)]	25	Buah	4,600	115,000	0	0	0	115,000
	05.03.61.5.2.3.20.009.	Micro Meter [,Tr4: (2 Buah)]	2	Buah	750,000	1,500,000	0	0	0	1,500,000
	05.03.61.5.2.3.20.009.	Venier Caliver [,Tr4: (5 Buah)]	5	Buah	140,000	700,000	0	0	0	700,000
	<b>05.05.</b>	<b>Pembiayaan Pengelolaan Sekolah</b>				<b>13,838,500</b>	<b>9,938,500</b>	<b>3,900,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>05.05.13.</b>	<b>Pemeliharaan instalasi listrik (termasuk penggantian lampu)</b>				<b>5,888,500</b>	<b>5,888,500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	05.05.13.5.2.2.01.003.	Kabel DX 2 X 16 mm [Tr1: (40 m)]	40	Meter	15,000	600,000	600,000	0	0	0
	05.05.13.5.2.2.01.003.	Stop Kontak [Tr1: (32 Buah)]	32	Buah	20,000	640,000	640,000	0	0	0
	05.05.13.5.2.2.01.003.	Kabel Listrik [Tr1: (2 Rol)]	2	Rol	940,000	1,880,000	1,880,000	0	0	0
	05.05.13.5.2.2.01.003.	Box MCB [Tr1: (2 Box)]	2	Box	34,000	68,000	68,000	0	0	0
	05.05.13.5.2.2.01.003.	MCB [Tr1: (12 Buah)]	12	Buah	34,000	408,000	408,000	0	0	0
	05.05.13.5.2.2.01.003.	MCB [Tr1: (2 Buah)]	2	Buah	36,000	72,000	72,000	0	0	0
	05.05.13.5.2.2.01.003.	Klem 12 [Tr1: (4 Buah)]	4	Buah	12,000	48,000	48,000	0	0	0
	05.05.13.5.2.2.01.003.	Pralon Kabel [Tr1: (21 Buah)]	21	Buah	42,500	892,500	892,500	0	0	0
	05.05.13.5.2.2.01.003.	Lampu TL [Tr1: (8 Buah)]	8	Buah	32,000	256,000	256,000	0	0	0
	05.05.13.5.2.2.01.003.	Lampu SL [Tr1: (4 Buah)]	4	Buah	46,000	184,000	184,000	0	0	0
	05.05.13.5.2.2.03.006.	Belanja upang tukang pemeliharaan jaringan listrik [Tr1: (12 OH)]	12	OH	70,000	840,000	840,000	0	0	0
	<b>05.05.14.</b>	<b>Pembelian peralatan/perlengkapan sekolah</b>				<b>7,950,000</b>	<b>4,050,000</b>	<b>3,900,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	05.05.14.5.2.3.26.014.	Lain-lain (Teralis) [Tr1: (1 Paket),Tr2: (2 Paket)]	3	Paket	1,950,000	7,950,000	4,050,000	3,900,000	0	0
	<b>05.08.</b>	<b>Pemeliharaan dan Perawatan Sarana dan Prasarana Sekolah</b>				<b>44,470,000</b>	<b>25,000,000</b>	<b>0</b>	<b>14,520,000</b>	<b>4,950,000</b>
	<b>05.08.01.</b>	<b>Penambahan Meja Kursi Murid</b>				<b>29,040,000</b>	<b>14,520,000</b>	<b>0</b>	<b>14,520,000</b>	<b>0</b>
	05.08.01.5.2.3.13.010.	Meja Tulis [Tr1: (16 Buah),Tr3: (16 Buah)]	32	Buah	467,500	14,960,000	7,480,000	0	7,480,000	0
	05.08.01.5.2.3.13.010.	Kursi kayu/Rotan/Bambu [Tr1: (32 Buah),Tr3: (32 Buah)]	64	Buah	220,000	14,080,000	7,040,000	0	7,040,000	0
	<b>05.08.05.</b>	<b>Pemeliharaan kamar mandi/wc Peserta Didik</b>				<b>7,030,000</b>	<b>7,030,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	05.08.05.5.2.2.02.001.	Semen [Tr1: (3 Ruang X 13 sak)]	39	Sak	60,000	2,340,000	2,340,000	0	0	0
	05.08.05.5.2.2.02.001.	Closed [Tr1: (3 Ruang X 1 Buah)]	3	Buah	250,000	750,000	750,000	0	0	0
	05.08.05.5.2.2.02.001.	Kran [Tr1: (3 Ruang X 1 Buah)]	3	Buah	30,000	90,000	90,000	0	0	0
	05.08.05.5.2.2.02.001.	cat [Tr1: (2 Galon)]	2	Buah	125,000	250,000	250,000	0	0	0
	05.08.05.5.2.2.02.001.	Bis Beton [Tr1: (3 Ruang X 2 Bis)]	6	Buah	120,000	720,000	720,000	0	0	0
	05.08.05.5.2.2.02.001.	Pasir [Tr1: (3 Ruang X 1 colt)]	3	Colt	220,000	660,000	660,000	0	0	0
	05.08.05.5.2.2.02.001.	pipa [Tr1: (3 Ruang X 2 Buah)]	6	Buah	120,000	720,000	720,000	0	0	0
	05.08.05.5.2.2.02.001.	Keni L/ T [Tr1: (3 ruang X 3 Biji)]	9	Biji	15,000	135,000	135,000	0	0	0
	05.08.05.5.2.2.02.001.	Lem [Tr1: (3 Ruang X 1 Buah)]	3	Buah	10,000	30,000	30,000	0	0	0
	05.08.05.5.2.2.02.001.	Isolatif [Tr1: (3 Ruang X 1 Buah)]	3	Buah	5,000	15,000	15,000	0	0	0
	05.08.05.5.2.2.03.006.	Belanja upah tukang : [Tr1: (1 orang X 11 hari)]	11	OH	70,000	770,000	770,000	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	05.08.05.5.2.2.03.006.	Belanja upah tenaga : [Tr1: (1 orang X 11 hari)]	11	OH	50,000	550,000	550,000	0	0	0
	<b>05.08.07.</b>	<b>Pengecatan, Perbaikan atap bocor, perbaikan pintu dan jendela</b>				<b>3,450,000</b>	<b>3,450,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	05.08.07.5.2.2.02.001.	Kayu [Tr1: (3 m X 10 Buah)]	30	Buah	30,000	900,000	900,000	0	0	0
	05.08.07.5.2.2.02.001.	Kayu [Tr1: (3 m X 12 Buah)]	36	Buah	22,500	810,000	810,000	0	0	0
	05.08.07.5.2.2.02.001.	Kayu [Tr1: (2 m X 15 Buah)]	30	Buah	26,000	780,000	780,000	0	0	0
	05.08.07.5.2.2.02.001.	Kayu [Tr1: (2 m X 15 Buah)]	30	Buah	8,000	240,000	240,000	0	0	0
	05.08.07.5.2.2.03.006.	Upah tukang [Tr1: (1 Orang X 6 Hari)]	6	OH	70,000	420,000	420,000	0	0	0
	05.08.07.5.2.2.03.006.	Upah tenaga [Tr1: (1 Orang X 6 Hari)]	6	OH	50,000	300,000	300,000	0	0	0
	<b>05.08.09.</b>	<b>Perbaikan saluran pembuangan dan saluran air hujan</b>				<b>4,950,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4,950,000</b>
	05.08.09.5.2.2.02.001.	Semen [,Tr4: (35 sak)]	35	Sak	60,000	2,100,000	0	0	0	2,100,000
	05.08.09.5.2.2.02.001.	Pasir [,Tr4: (4 Kubik)]	4	Kubik	250,000	1,000,000	0	0	0	1,000,000
	05.08.09.5.2.2.02.001.	batu putih [,Tr4: (5 Kubik)]	5	Kubik	130,000	650,000	0	0	0	650,000
	05.08.09.5.2.2.03.006.	Upah Tukang [,Tr4: (1 orang X 10 Hari)]	10	OH	70,000	700,000	0	0	0	700,000
	05.08.09.5.2.2.03.006.	Upah tenaga [,Tr4: (1 Orang X 10 Hari)]	10	OH	50,000	500,000	0	0	0	500,000
	<b>05.10.</b>	<b>Pembelian dan Perawatan Alat Multi Media Pembelajaran</b>				<b>83,467,400</b>	<b>30,000,000</b>	<b>10,000,000</b>	<b>38,000,000</b>	<b>5,467,400</b>
	<b>05.10.01.</b>	<b>Pengadaan Komputer desktop/work station</b>				<b>30,000,000</b>	<b>30,000,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	05.10.01.5.2.3.12.002.	Komputer Disk [Tr1: (5 Unit)]	5	Unit	6,000,000	30,000,000	30,000,000	0	0	0
	<b>05.10.02.</b>	<b>Pengadaan LCD proyektor</b>				<b>35,000,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>35,000,000</b>	<b>0</b>
	05.10.02.5.2.3.16.003.	LCD Proyektor [,Tr3: (5 Buah)]	5	Buah	7,000,000	35,000,000	0	0	35,000,000	0
	<b>05.10.03.</b>	<b>Pengadaan Printer atau printer plus scanner</b>				<b>3,000,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3,000,000</b>	<b>0</b>
	05.10.03.5.2.3.12.003.	Printer [,Tr3: (1 Buah)]	1	Buah	3,000,000	3,000,000	0	0	3,000,000	0
	<b>05.10.04.</b>	<b>Pengadaan laptop</b>				<b>10,000,000</b>	<b>0</b>	<b>10,000,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	05.10.04.5.2.3.12.004.	Lap Top/ Laptop [,Tr2: (1 Buah)]	1	Buah	10,000,000	10,000,000	0	10,000,000	0	0
	<b>05.10.05.</b>	<b>Pemeliharaan Komputer</b>				<b>5,467,400</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5,467,400</b>
	05.10.05.5.2.2.02.006.	Harddisk 250 gb [,Tr4: (5 Buah)]	5	Buah	300,000	1,500,000	0	0	0	1,500,000
	05.10.05.5.2.2.02.006.	Harddisk 500 gb [,Tr4: (4 Buah)]	4	Buah	554,350	2,217,400	0	0	0	2,217,400
	05.10.05.5.2.2.02.006.	Ram O2 1 Gb [,Tr4: (5 Buah)]	5	Buah	350,000	1,750,000	0	0	0	1,750,000
	<b>05.11.</b>	<b>Biaya Lainnya</b>				<b>17,648,742</b>	<b>4,272,000</b>	<b>0</b>	<b>9,000,000</b>	<b>4,376,742</b>
	<b>05.11.06.</b>	<b>Pengadaan Mesin Tik</b>				<b>3,376,742</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3,376,742</b>
	05.11.06.5.2.3.10.001.	Mesin Ketik Manual Portable (11-13) [,Tr4: (1 Buah)]	1	Buah	3,376,742	3,376,742	0	0	0	3,376,742
	<b>05.11.19.</b>	<b>Pengadaan Meubelair Ruang Perpustakaan</b>				<b>6,000,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6,000,000</b>	<b>0</b>
	05.11.19.5.2.3.11.002.	Lemari Kayu [,Tr3: (2 Buah)]	2	Buah	3,000,000	6,000,000	0	0	6,000,000	0
	<b>05.11.20.</b>	<b>Pengadaan Meubelair Ruang UKS dan obat-obatan</b>				<b>3,000,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3,000,000</b>	<b>0</b>

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	05.11.20.5.2.3.11.002.	Lemari Kaca [,Tr3: (2 Buah)]	2	Buah	1,500,000	3,000,000	0	0	3,000,000	0
	<b>05.11.28.</b>	<b>Penanggulangan dampak darurat bencana</b>				<b>1,000,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1,000,000</b>
	05.11.28.5.2.2.01.007.	Isi tabung Pemadam Kebakaran [,Tr4: (4 Kali)]	4	Tabung	250,000	1,000,000	0	0	0	1,000,000
	<b>05.11.51.</b>	<b>Membangun kantin sehat</b>				<b>4,272,000</b>	<b>4,272,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	05.11.51.5.2.2.02.001.	cat [Tr1: (3 Ruang X 1 Galon)]	3	Galon	98,000	294,000	294,000	0	0	0
	05.11.51.5.2.2.02.001.	Rol Kuas [Tr1: (2 Ruang X 1 Buah)]	2	Buah	25,000	50,000	50,000	0	0	0
	05.11.51.5.2.2.02.001.	Kuas [Tr1: (2 Buah)]	2	Buah	10,000	20,000	20,000	0	0	0
	05.11.51.5.2.2.02.001.	Calsiboard/Gypsum sejenis [Tr1: (2 Ruang X 18 Lembar)]	36	Lembar	50,000	1,800,000	1,800,000	0	0	0
	05.11.51.5.2.2.02.001.	Paku [Tr1: (2 Ruang X 1 Kg)]	2	Kilogram	14,000	28,000	28,000	0	0	0
	05.11.51.5.2.2.02.001.	Kayu [Tr1: (2 Ruang X 20 Buah)]	40	Buah	22,000	880,000	880,000	0	0	0
	05.11.51.5.2.2.03.006.	Belanja upah tukang : [Tr1: (1 Orang X 10 Hari)]	10	OH	70,000	700,000	700,000	0	0	0
	05.11.51.5.2.2.03.006.	Belanja Tenaga : [Tr1: (1 Orang X 10 Hari)]	10	OH	50,000	500,000	500,000	0	0	0
	<b>06.</b>	<b>Pengembangan standar pengelolaan</b>				<b>1,235,800</b>	<b>720,000</b>	<b>120,000</b>	<b>198,800</b>	<b>197,000</b>
	<b>06.05.</b>	<b>Pembiayaan Pengelolaan Sekolah</b>				<b>1,235,800</b>	<b>720,000</b>	<b>120,000</b>	<b>198,800</b>	<b>197,000</b>
	<b>06.05.19.</b>	<b>Penyusunan Program RKJM/RPS/RKT/RAPBS/RAKS</b>				<b>540,000</b>	<b>540,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	06.05.19.5.2.2.11.001.	Belanja makan dan minum rapat penyusunan RAPBS TA. 2017 [Tr1: (27 OR)]	27	OR	20,000	540,000	540,000	0	0	0
	<b>06.05.42.</b>	<b>Penyusunan Laporan</b>				<b>695,800</b>	<b>180,000</b>	<b>120,000</b>	<b>198,800</b>	<b>197,000</b>
	06.05.42.5.2.2.06.002.	Belanja foto kopi laporan BOS Tahun 2017 [Tr1: (900 Lembar),Tr2: (600 Lembar),Tr3: (994 Lembar),Tr4: (985 Lembar)]	3479	Lembar	200	695,800	180,000	120,000	198,800	197,000
	<b>07.</b>	<b>Pengembangan standar pembiayaan</b>				<b>115,345,500</b>	<b>24,771,000</b>	<b>26,845,500</b>	<b>32,295,000</b>	<b>31,434,000</b>
	<b>07.05.</b>	<b>Pembiayaan Pengelolaan Sekolah</b>				<b>62,665,500</b>	<b>11,601,000</b>	<b>13,675,500</b>	<b>19,125,000</b>	<b>18,264,000</b>
	<b>07.05.53.</b>	<b>Pembelian Minuman dan makanan ringan untuk kebutuhan sehari-hari di sekolah</b>				<b>37,550,000</b>	<b>10,115,000</b>	<b>6,895,000</b>	<b>10,425,000</b>	<b>10,115,000</b>
	07.05.53.5.2.2.11.001.	Belanja snak dan minum harian pegawai [Tr1: (2023 OR),Tr2: (1379 OR),Tr3: (2085 OR),Tr4: (2023 OR)]	7510	OR	5,000	37,550,000	10,115,000	6,895,000	10,425,000	10,115,000
	<b>07.05.56.</b>	<b>Pengadaan Alat Kebersihan</b>				<b>1,756,000</b>	<b>706,000</b>	<b>0</b>	<b>900,000</b>	<b>150,000</b>
	07.05.56.5.2.2.01.005.	Sapu Lidi [Tr1: (12 Buah),Tr3: (30 Buah),Tr4: (25 Buah)]	67	Buah	6,000	402,000	72,000	0	180,000	150,000
	07.05.56.5.2.2.01.005.	Ember [Tr1: (10 Buah),Tr3: (15 Buah)]	25	Buah	16,000	400,000	160,000	0	240,000	0
	07.05.56.5.2.2.01.005.	Cairan Pembersih Kaca [Tr1: (15 Botol),Tr3: (15 Botol)]	30	Botol	14,000	420,000	210,000	0	210,000	0
	07.05.56.5.2.2.01.005.	Cairan Pembersih Lantai [Tr1: (16 pcs),Tr3: (10 pcs)]	26	Pcs	9,000	234,000	144,000	0	90,000	0
	07.05.56.5.2.2.01.005.	Alat Pel [Tr1: (2 Buah),Tr3: (3 Buah)]	5	Buah	60,000	300,000	120,000	0	180,000	0
	<b>07.05.61.</b>	<b>Pembelian alat tulis kantor (termasuk tinta printer, CD dan flash disk)</b>				<b>19,969,500</b>	<b>0</b>	<b>5,970,500</b>	<b>6,930,000</b>	<b>7,069,000</b>
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Kertas HVS Folio [,Tr2: (13 rim),Tr3: (40 rim),Tr4: (40 rim)]	93	Rim	42,000	3,906,000	0	546,000	1,680,000	1,680,000

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Kertas Buffalo [,Tr2: (10 Pak),Tr3: (5 Pak),Tr4: (10 Pak)]	25	Paket	42,000	1,050,000	0	420,000	210,000	420,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Spidol Board Marker [,Tr2: (40 Buah),Tr3: (100 Buah),Tr4: (60 Buah)]	200	Buah	11,000	2,200,000	0	440,000	1,100,000	660,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Spidol Permanen [,Tr2: (45 Buah),Tr3: (20 Buah),Tr4: (30 Buah)]	95	Buah	10,000	950,000	0	450,000	200,000	300,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Ballpoint [,Tr2: (40 Buah),Tr3: (48 Buah),Tr4: (24 Buah)]	112	Buah	5,000	560,000	0	200,000	240,000	120,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Kertas Buram [,Tr2: (10 Rim),Tr3: (30 Rim),Tr4: (20 Rim)]	60	Rim	25,000	1,500,000	0	250,000	750,000	500,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Kertas Folio Bergaris [,Tr2: (6 Rim),Tr3: (10 Rim),Tr4: (10 Rim)]	26	Dus	32,000	832,000	0	192,000	320,000	320,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Isi Pentel [,Tr2: (10 Buah),Tr3: (5 Buah),Tr4: (7 Buah)]	22	Buah	19,000	418,000	0	190,000	95,000	133,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Buku Tulis [,Tr2: (20 Buah),Tr3: (40 Buah),Tr4: (40 Buah)]	100	Buah	5,000	500,000	0	100,000	200,000	200,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Lakban Besar [,Tr2: (15 Buah),Tr4: (20 Buah)]	35	Buah	18,000	630,000	0	270,000	0	360,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Staples Sedang [,Tr2: (4 Buah),Tr4: (2 Buah)]	6	Buah	45,000	270,000	0	180,000	0	90,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Snelhekte Kertas [,Tr2: (12 Lusin),Tr3: (10 Lusin),Tr4: (10 Lusin)]	32	Dus	2,000	460,000	0	240,000	200,000	20,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Pines [,Tr2: (10 Dus)]	10	Dus	3,000	30,000	0	30,000	0	0
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Stofmap Kertas [,Tr2: (150 buah),Tr3: (50 buah),Tr4: (200 buah)]	400	Lembar	2,000	800,000	0	300,000	100,000	400,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Pensil 2 B [,Tr2: (31 buah),Tr3: (52 buah)]	83	Buah	5,000	415,000	0	155,000	260,000	0
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Staples Kecil [,Tr2: (5 buah),Tr3: (15 buah)]	20	Buah	32,000	640,000	0	160,000	480,000	0
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Lem Kertas [,Tr2: (20 Buah),Tr3: (20 Buah),Tr4: (20 Buah)]	60	Buah	2,000	200,000	0	80,000	80,000	40,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Penggaris mika [,Tr3: (50 buah)]	50	Buah	2,800	140,000	0	0	140,000	0
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Isi Staples besar [,Tr2: (2 dus),Tr3: (2 dus),Tr4: (5 dus)]	9	Dus	60,000	540,000	0	120,000	120,000	300,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Isi Staples Sedang [,Tr2: (2 dus),Tr3: (2 dus),Tr4: (2 dus)]	6	Dus	25,000	150,000	0	50,000	50,000	50,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Trigonal Clip [,Tr2: (20 dus),Tr3: (20 dus),Tr4: (22 dus)]	62	Dus	3,000	186,000	0	60,000	60,000	66,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Penghapus White Board [,Tr2: (20 buah),Tr3: (20 buah),Tr4: (20 buah)]	60	Buah	6,000	360,000	0	120,000	120,000	120,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Bantalan Cap Kecil [,Tr2: (5 buah),Tr3: (5 buah)]	10	Buah	12,000	120,000	0	60,000	60,000	0
	07.05.61.5.2.2.01.001.	CD RW [,Tr3: (50 Buah),Tr4: (50 Buah)]	100	Buah	9,000	900,000	0	0	450,000	450,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Flasdisk 8 GB [,Tr2: (5 Buah),Tr4: (6 Buah)]	6	Buah	75,000	825,000	0	375,000	0	450,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Karet Penghapus [,Tr2: (15 Buah),Tr3: (10 Buah),Tr4: (20 Buah)]	45	Buah	1,500	67,500	0	22,500	15,000	30,000
	07.05.61.5.2.2.01.001.	Refill Toner [,Tr2: (8 Buah),Tr4: (3 Buah)]	11	Buah	120,000	1,320,000	0	960,000	0	360,000
	<b>07.05.65.</b>	<b>Bea materai, administrasi bank</b>				<b>1,590,000</b>	<b>330,000</b>	<b>360,000</b>	<b>420,000</b>	<b>480,000</b>
	07.05.65.5.2.2.01.004.	Materai 3000 [Tr1: (30 Lembar),Tr2: (40 Lembar),Tr3: (40 Lembar),Tr4: (50 Lembar)]	160	Lembar	3,000	480,000	90,000	120,000	120,000	150,000
	07.05.65.5.2.2.01.004.	Materai 6000 [Tr1: (40 Lembar),Tr2: (40 Lembar),Tr3: (50 Lembar),Tr4: (55 Lembar)]	185	Lembar	6,000	1,110,000	240,000	240,000	300,000	330,000
	<b>07.05.67.</b>	<b>Insentif bagi tim penyusun laporan BOS</b>				<b>1,800,000</b>	<b>450,000</b>	<b>450,000</b>	<b>450,000</b>	<b>450,000</b>

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	07.05.67.5.2.1.01.001.	Insentif pengelola dana BOS [Tr1: (3 Orang),Tr2: (3 Orang),Tr3: (3 Orang),Tr4: (3 Orang)]	12	OR	150,000	1,800,000	450,000	450,000	450,000	450,000
	<b>07.07.</b>	<b>Langganan Daya dan Jasa</b>				<b>26,280,000</b>	<b>6,570,000</b>	<b>6,570,000</b>	<b>6,570,000</b>	<b>6,570,000</b>
	<b>07.07.10.</b>	<b>Pembayaran Rek Listrik</b>				<b>14,400,000</b>	<b>3,600,000</b>	<b>3,600,000</b>	<b>3,600,000</b>	<b>3,600,000</b>
	07.07.10.5.2.2.03.003.	Belanja langganan listrik [Tr1: (3 Bulan),Tr2: (3 Bulan),Tr3: (3 Bulan),Tr4: (3 Bulan)]	12	Bulan	1,200,000	14,400,000	3,600,000	3,600,000	3,600,000	3,600,000
	<b>07.07.12.</b>	<b>Pembayaran langganan internet</b>				<b>11,880,000</b>	<b>2,970,000</b>	<b>2,970,000</b>	<b>2,970,000</b>	<b>2,970,000</b>
	07.07.12.5.2.2.03.001.	Belanja langganan internet [Tr1: (3 Bulan),Tr2: (3 Bulan),Tr3: (3 Bulan),Tr4: (3 Bulan)]	12	Bulan	990,000	11,880,000	2,970,000	2,970,000	2,970,000	2,970,000
	<b>07.09.</b>	<b>Pembayaran Honor</b>				<b>26,400,000</b>	<b>6,600,000</b>	<b>6,600,000</b>	<b>6,600,000</b>	<b>6,600,000</b>
	<b>07.09.02.</b>	<b>Pembayaran Honor tenaga administrasi</b>				<b>20,700,000</b>	<b>5,175,000</b>	<b>5,175,000</b>	<b>5,175,000</b>	<b>5,175,000</b>
	07.09.02.5.2.1.02.001.	Honorarium tenaga administrasi [Tr1: (3 OB),Tr2: (3 OB),Tr3: (3 OB),Tr4: (3 OB)]	12	OB	1,725,000	20,700,000	5,175,000	5,175,000	5,175,000	5,175,000
	<b>07.09.03.</b>	<b>Pembayaran Honor pegawai perpustakaan</b>				<b>5,700,000</b>	<b>1,425,000</b>	<b>1,425,000</b>	<b>1,425,000</b>	<b>1,425,000</b>
	07.09.03.5.2.1.02.001.	Honorarium Pegawai Perpustakaan [Tr1: (3 OB),Tr2: (3 OB),Tr3: (3 OB),Tr4: (3 OB)]	12	OB	475,000	5,700,000	1,425,000	1,425,000	1,425,000	1,425,000
	<b>08.</b>	<b>Pengembangan dan implementasi sistem penilaian</b>				<b>29,180,800</b>	<b>16,927,000</b>	<b>3,383,800</b>	<b>7,770,000</b>	<b>1,100,000</b>
	<b>08.03.</b>	<b>Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler</b>				<b>23,177,000</b>	<b>16,377,000</b>	<b>0</b>	<b>6,800,000</b>	<b>0</b>
	<b>08.03.63.</b>	<b>Remedial</b>				<b>2,320,000</b>	<b>1,600,000</b>	<b>0</b>	<b>720,000</b>	<b>0</b>
	08.03.63.5.2.2.06.002.	Belanja foto copy materi/soal remidi [,Tr3: (2000 lembar)]	2000	Lembar	200	400,000	0	0	400,000	0
	08.03.63.5.2.2.23.001.	Belanja nara sumber pematiri remedial TP. 2016/2017 [Tr1: (4 orng X 10 hari X 2 jpl),Tr3: (4 orng X 2 hari X 2 jpl)]	96	JPL	20,000	1,920,000	1,600,000	0	320,000	0
	<b>08.03.64.</b>	<b>Pengayaan</b>				<b>20,857,000</b>	<b>14,777,000</b>	<b>0</b>	<b>6,080,000</b>	<b>0</b>
	08.03.64.5.2.2.06.002.	Belanja foto copy / penggandaan materi / soal pengayaan kelas IX [Tr1: (43485 Lbr)]	43485	Lembar	200	8,697,000	8,697,000	0	0	0
	08.03.64.5.2.2.23.001.	Belanja jasa nara sumber pengayaan TP. 2016/2017 dan TP. 2017/2018 [Tr1: (4 Orang X 38 hari X 2 jpl),Tr3: (4 Orang X 38 hari X 2 jpl)]	608	JPL	20,000	12,160,000	6,080,000	0	6,080,000	0
	<b>08.04.</b>	<b>Kegiatan Evaluasi Pembelajaran</b>				<b>1,933,800</b>	<b>0</b>	<b>1,933,800</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>08.04.17.</b>	<b>Penyusunan Soal Ujian sekolah</b>				<b>1,933,800</b>	<b>0</b>	<b>1,933,800</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	08.04.17.5.2.2.06.001.	Cetak Soal [,Tr2: (1 Paket X 122 Siswa)]	122	Paket	5,400	658,800	0	658,800	0	0
	08.04.17.5.2.2.06.002.	Belanja foto kopi / penggandaan soal dan lembar jawab Ujian Sekolah ( Usek ) TP. 2016/2017 [,Tr2: (6375 lmbar)]	6375	Lembar	200	1,275,000	0	1,275,000	0	0
	<b>08.06.</b>	<b>Pengembangan Profesi Guru dan Tenaga Kependidikan</b>				<b>4,070,000</b>	<b>550,000</b>	<b>1,450,000</b>	<b>970,000</b>	<b>1,100,000</b>
	<b>08.06.47.</b>	<b>Workshop</b>				<b>4,070,000</b>	<b>550,000</b>	<b>1,450,000</b>	<b>970,000</b>	<b>1,100,000</b>

No. Urut	Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
			Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
	08.06.47.5.2.2.15.001.	Transport guru gol : IV dalam mengikuti Workshop, seminar, Diklat dll [Tr1: (1 Keg. X 5 Guru X 1 Hari),Tr2: (1 Keg. X 5 Guru X 4 Hari),Tr3: (1 Keg. X 4 Guru X 3 Hari),Tr4: (1 Keg. X 10 Guru X 1 Hari)]	47	OP	60,000	2,820,000	300,000	1,200,000	720,000	600,000
	08.06.47.5.2.2.15.001.	Transport guru gol : III dalam mengikuti workshop, seminar, diklat dll [Tr1: (1 Keg. X 5 OP X 1 Hari),Tr2: (1 Keg. X 5 OP X 1 Hari),Tr3: (1 Keg. X 5 OP X 1 Hari),Tr4: (1 Keg. X 10 OP X 1 Hari)]	25	OP	50,000	1,250,000	250,000	250,000	250,000	500,000
<b>Jumlah</b>						<b>476,122,792</b>	<b>134,250,250</b>	<b>139,245,800</b>	<b>126,700,000</b>	<b>75,926,742</b>

Komite Sekolah

Kepala Sekolah

Wonosari, 2017

Bendahara Sekolah

MUH. SATIDJAN, S.Ag.

NIP:

Dra. WARDANI

NIP: 196305301998012001

Drs. MARYUNI

NIP: 196701012006041017